
UCHWAŁA NR 378/20
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 17 marca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie roku 2020–2021- uczestników 
Dziennego Domu Pomocy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 15ust. 2a, 2b, 2da ustawy  z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 688 z późn. zm.) oraz realizując „Program współpracy powiatu bieruńsko-lędzińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2020”, 
przyjęty uchwałą Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Nr XVI/80/19 z dnia 18 listopada 
2019 r.

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 
Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym  konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania mieszkańców powiatu 
bieruńsko-lędzińskiego w okresie roku 2020–2021- uczestników Dziennego Domu Pomocy, 
ogłoszonym uchwałą nr 363/20 Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 25 lutego 
2020 roku, w następującym składzie:
1. Bernard Bednorz - Starosta Bieruńsko-Lędziński
2. Magdalena Sosna – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
3. Beata Stol – Główna Księgowa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
4. Gabriela Starczynowska – Kierownik w Centrum Usług Społecznych
5. Katarzyna Dębska – Inspektor w Dziale Organizacyjno-Gospodarczym

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

Id: A7F982DC-4A14-419A-A95E-234C73A9229C. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Agnieszka Wyderka-
Dyjecińska

Członek Zarządu

Kazimierz Chajdas

Członek Zarządu

Jerzy Mantaj

Id: A7F982DC-4A14-419A-A95E-234C73A9229C. Podpisany Strona 2




